АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     11.08.2023г.                                                                                                 № 22
с. Зелёная Поляна

Руководствуясь Уставом муниципального образования  Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Правилами по благоустройству, утвержденными решением  №42 от 29.12.2022г. Зелёнополянским  сельским Советом депутатов:
[bookmark: _GoBack]1. Разрешить  спиливание деревьев (тополя) Писаненко Василию Николаевичу 30.09.1950г.р., находящихся  с. Зеленая Поляна, в защитной лесополосе по ул. 40 лет Победы,  в количестве 1 (одно) шт.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета 			                      С.В. Алтухова